
 

 
 

MINISTERIO  
DE TRABAJO 
Y ECONOMÍA SOCIAL 
 

TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO 
SELECTIVO PARA PERSONAL LABORAL FIJO EN 
LOS GRUPOS PROFESIONALES M3 Y M2 SUJETOS 
AL IV CONVENIO ÚNICO PARA EL PERSONAL 
LABORAL DE LA AGE. 
 

 
OEP 2020 

M2 

PARTE COMÚN 

 

1.- C 

2.- B 

3.- B 

4.- B 

5.- A 

6.- C 

7.- C 

8.- B 

9.- B 

10.- A 

11.- C 

12.- A 

13.- A 

14.- A 

15.- B 

16.- C 

17.- B 

18.- B 

19.- A 

20.- C 

21.- B 
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RESERVA 

1.- C 

2.- C 

3.- B 


